
Str. 10 Pulty obchodů obohatí 
další zmenšeniny obytných 
automobilů a přívěsů.

Str. 50 Při zanedbání přípravy 
karavanu na sezónu vám může 
zmrznout úsměv na rtech.

Str. 14 Co nabízí současný trh 
v oblasti obytných dodávek? 
Srovnání tzv. vanů.

Str. 66 Že český kemp sice 
nenadchne, ale zároveň neurazí, 
to  se dozvíte v rozhovoru s prezi
dentem Federace campingu 
a caravaningu ČR Bohumilem 
Starým.

Str. 22 Při zimním kempování je 
prozíravé udělat taková opatření, 
aby voda nezamrzla.

Str. 38 Rady, tipy, nápady -  
to je nová rubrika pro méně 
i více zkušené karavanisty.

Str. 74 Pro všechny příznivce 
karavaninku jsme připravili 
soutěž, ve které vyhrává 
každý účastník.

Str. 80 Jaký byl Holiday World, 
jeden z nejdůležitějších veletrhů 
cestovního ruchu ve středo
evropském regionu?


